Quod R. P. Francisco Xaverio Wernz dudum in animo erat, quodque hinc inde disceptatum apprime expedire persuasum est, de separanda Missione Novi Mexici et Coloradi

in Statibus Fœderatis ab optime de illis regionibus merita Provincia Neapolitana nunc perfici debere Nobis visum est.

Postquam igitur a P. Visitatore, quem in illam Missionem anno superiore misimus, ab ejus Superiore, a consultoribus, id consilii confirmatum accepimus, Nos, exquisitis sententiis Præpositi Provinciæ Neapolitanæ et ejus consultorum necnon PP. Assistentium, iisque omnibus uno ore annuentibus, post multas Deo D. N. fusas preces et imploratum Sanctorum nostrorum patrocinium hoc decretum condendum et promulgandum censuimus:

I. Missio Novi Mexici et Coloradi die 15a Augusti vertentis anni 1919, quo die hoc decretum in omnibus domibus Provinciarum Neapolitanæ, Missouriianæ, Neo-Aurelianensis et ipsius Missionis, more consueto, promulgari debet, a Provincia Neapolitana separetur ac divisa habeatur, tum jurisdictione tum omni bonorum temporalium communionem.

II. Status Coloradi cum omnibus suis domibus et stationibus ad Provinciam Missouriianam attribuantur.

Status Novi Mexici et Texani cum suis residentiis et stationibus omnibus Provinciæ Neo-Aurelianensi adenseantur.

III. Omnes qui Missioni ascripti sunt ad Provincias Americanas pertinebunt, inter quas Missio dividitur; salvis exceptionibus quas Superior Missionis, propter graves rationes concedendas statuerit. Cooptabuntur vero inter socios illius Americæ Provinciæ, ad quam pertinebit die 15a Augusti 1919, domus Missionis, cui inscripti eo die inveniuntur.

IV. Socii Missionis qui ante separationem ad Provinciam Neapolitanam pertinebant, in gratam memoriam et amoris signum consueta pro vita functis matris Provinciæ suffragia faciant, eundemque morem adhibebit Provincia Neapolitana erga sodales Missionis a se die 15a Augusti 1919, hoc decreto separatos.

Datum Romæ, in festo Sacræ Pentecostes, 8 Junii 1919.

WŁODIMIRUS LEDOCHOWSKI,  
Præp. Gen. Soc. Jesu.

PETRUS TACCHI VENTURI,  
Secr. Soc. Jesu.

The following from V. R. Fr. General was then read:  
*To the Fathers and Brothers of the Mission of New Mexico and Colorado.*

REV. FATHERS AND BELOVED BROTHERS IN CHRIST :

The decree of the separation of the Mission of New Mexico and Colorado from the Neapolitan Province, which has been read to you, was not, I believe, entirely unexpected. This letter, however, may for the comfort of all, serve to explain the decree somewhat more fully.